

**Goldmountain Invent ApS**

**Drosselvej 15, 6640 Lunderskov, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 51 80 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

---

**Steven Rosvang Guldbjerg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Goldmountain Invent ApS Drosselvej 15, 6640 Lunderskov 6640 Lunderskov  CVR-nr.: 42 51 80 26 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steven Rosvang Guldbjerg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Goldmountain Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og montering af køkkener.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 377.834 kr. mod 331.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.197 kr. mod -17.745 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>377.834</b>	<b>331.353</b>
1 Personaleomkostninger	-264.142	-320.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.786	-26.786
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.906</b>	<b>-16.104</b>
Andre finansielle indtægter	5.173	9.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.594	-10.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.485</b>	<b>-17.245</b>
Skat af årets resultat	-17.288	-500
<b>Årets resultat</b>	<b>61.197</b>	<b>-17.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.197</b>	<b>-17.745</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		64.285	78.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>64.285</u>	<u>78.571</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.750	31.250
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.750</u>	<u>31.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>83.035</u></b>	<b><u>109.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		116.921	83.266
Varebeholdninger i alt		<u>116.921</u>	<u>83.266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.773	270.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.450	252.200
Andre tilgodehavender		0	15.866
Tilgodehavender i alt		<u>480.223</u>	<u>538.989</u>
Likvide beholdninger		48.235	227.222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>645.379</u></b>	<b><u>849.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>728.414</u></b>	<b><u>959.298</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	32.411	-28.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>72.411</b>	<b>11.214</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.222	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.222</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	463.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.243	222.549
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.478	147.586
Selskabsskat	11.066	0
Anden gæld	82.494	114.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.781	948.084
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>649.781</b>	<b>948.084</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>728.414</b>	<b>959.298</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-28.786	11.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.197</u>	<u>61.197</u>
	<u>40.000</u>	<u>32.411</u>	<u>72.411</u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	257.651	310.820
Pensioner	0	5.162
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.083	1.281
	<u>264.142</u>	<u>320.671</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.594	10.841
	<u>13.594</u>	<u>10.841</u>
